ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH THANH HÓA

TRƯỜNG ĐẠI HỌC VĂN HÓA,
THỂ THAO VÀ DU LỊCH

             Số: 1869  /TB-ĐVTDT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Thanh Hóa, ngày 21 tháng 12 năm 2022

THÔNG BÁO
(Về việc đánh giá kết quả rèn luyện HSSV hệ chính quy và liên thông chính quy

 học kỳ I, năm học 2022 - 2023)

Căn cứ Thông tư số 16/2015/TT-BGDĐT ngày 12/8/2015 của Bộ trưởng Bộ
Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành “Quy chế đánh giá kết quả rèn luyện của người

học được đào tạo trình độ đại học hệ chính quy”; Quyết định số 541/QĐ-ĐVTDT ngày
26/8/2015 của Hiệu trưởng Trường Đại học Văn hóa, Thể thao và Du lịch Thanh Hóa về

việc ban hành Quy định đánh giá kết quả rèn luyện học sinh, sinh viên hệ chính quy;
Căn cứ Quyết định Số 751/QĐ-ĐVTDT, ngày 17/10/2016 của Hiệu trưởng

Trường Đại học Văn hóa, Thể thao và Du lịch Thanh Hóa về việc ban hành Quy chế
công tác sinh viên đối với chương trình đào tạo đại học hệ chính quy

Nhà trường thông báo tới các Khoa, Phòng Quản lý đào tạo về việc tiến hành
đánh giá kết quả rèn luyện HSSV hệ chính quy và liên thông chính quy học kỳ I, năm
học 2022 - 2023 như sau:

1. Nội dung:
Các Khoa, Phòng Quản lý đào tạo tiến hành triển khai đánh giá kết quả rèn luyện

HSSV học kỳ I, năm học 2022 – 2023 theo các bước sau:
 - Giảng viên cố vấn học tập của lớp tiến hành họp lớp bình xét, đánh giá kết quả

rèn luyện của từng HSSV.
 - Trưởng các Khoa, Phòng Quản lý đào tạo tiến hành kiểm tra, đánh giá, xác

nhận kết quả rèn luyện của HSSV rồi gửi kết quả về Phòng Công tác chính trị - HSSV

(Theo mẫu đính kèm)

 2. Thời gian, địa điểm:
 - Thời gian nộp: Trước ngày 10/01/2023

 - Địa điểm nộp: Phòng Công tác chính trị - HSSV (Nộp cho đ/c Nguyễn Thanh
Tâm. SĐT: 0949.007.377. Email: nguyenthanhtam@dvtdt.edu.vn)

 Trên đây là Thông báo về việc đánh giá kết quả rèn luyện HSSV học kỳ I, năm
học 2022 - 2023. Đề nghị các đơn vị liên quan thực hiện nội dung trên theo đúng thời

gian quy định.

Nơi nhận:
- Ban Giám hiệu (để b/c);
- Phòng QLĐT, các Khoa (để t/h);
- Lưu VT, P. CTCT-HSSV.

                      KT. HIỆU TRƯỞNG

                     PHÓ HIỆU TRƯỞNG

                    Đồng Hương Lan

         TRƯỜNG ĐẠI HỌC VĂN HÓA,

   THỂ THAO VÀ DU LỊCH THANH HÓA

   ĐƠN VỊ.....................................

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Thanh Hóa, ngày      tháng 01 năm 2023

BẢNG TỔNG HỢP KẾT QUẢ RÈN LUYỆN HỌC SINH, SINH VIÊN

HỌC KỲ I, NĂM HỌC 2022 – 2023

TT Mã Sinh viên Họ và tên Ngày sinh Lớp Điểm RL Xếp
loại

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.

TRƯỞNG KHOA   GIẢNG VIÊN CỐ VẤN  LỚP TRƯỞNG
(Ký, ghi rõ họ tên)       (Ký, ghi rõ họ tên)           (Ký, ghi rõ họ tên)

		2022-12-21T10:17:45+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Văn hóa - Thể thao và Du lịch<vanthu.tucst@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-12-21T10:43:36+0700

		2022-12-21T13:31:51+0700